(39) Sacelli Regij, c. 7. n. 40. ibi: Hinc fit, vt Philippus IV Rex Maximus, quia Optimus, haud sic mediocriter propensus ad Sacellanos Aulicos omni honorem genere exornandos, quod quoties efficit, toties Avum, Prædonsimum Philippum II. ipsius vestigijs prosequitur. Ille quipè dum vixit, egregius fuit fautor, & amplificator Regij Sacelli. Y prolongue ponderando los grandes puestos que diò a sus Capellanes, y que en su testamento los dexò encargados al señor Rey Felipe III. Y que a esta imitacion se hallayan favorecidos de su Magestad, ibi: Id enim in dies præstas Sacellanos seipsum èmittens honoribus, & opti- cum cumulatos.

(40) *Mastrillo de Magistratibus, lib. 1. p. 12. n. 1. per text. in l. eam multa, C. de bonis qua liberis, & omnes DD.*

(41) *Honorius in cap. 33. de iure iurando, ibi: Intelleximus, tam dudum quod clarissimus in Christo filius noster Hungaria Rex illustri alienationes quasdam fecerit in prauis iudicium Regni sui, & contra Regis Honorem. Nos eodem Regi dirigitur scripta nostra, ut alienationes prauas non obstante interuento, si quod fecit de non reuocandis eisdem studeat reuocare, quia cum teneatur, & in sua coronatione intraverit iura Regni sui, & honorē Corona illibata seruare, iudicium pro factis fuit de non reuocandis alienationibus huiusmodi iuramentum, & propterea penitus non seruandum.*

(42) *Eberard, cā plurimis in locis legal. á plenitudine presertim, n. 9. circa fin. ibi: Nisi forte sit reuocatio in Eclesiam, ut videtur pot. si in donacione Constantini, de qua in cap. Constantinus, & ibi pulchre per Prapositionum 96. dist. 11.*

(43) *Induamur acutissima partis aduersæ arma in suo memoriali, n. 34. vbi D. Solorzan. tom. 2. de Indiarum gubernatione, lib. 2. cap. 30. á n. 26. ibi: Quod in Regibus infestissime procedit, quorum Maestas offēderetur, si cuiusmodi angustis circumscribatur, ut videtur Anar. Barbat. in cap. Secus apostolica, fol. 2. de rescriptis Glosa celebris in l. sed & si suscepti q̄ denunt. verbo, nōdēta ff. de iudicijs, Hypolit. Romin. qui addunt notabile exemplum Alexandri Magni, in §. 1. Instit. de donat. ex n. 12. 20. v. que ad 12. 26. v. propterea supponit n. 12. 21. Quod nulle donationes á Principe facte immutasse videri debent, quia libertas Principi nullum huiusmodi frānis, & castelis coerceri potest, l. fin. C. de prapof. ay entibus in rebus, lib. 2.*

(44) *Ex Barbof. de clausulis v. s. f. n. 4. D. Valenç. uel conf. 128. n. 91.*

(45) *Diximus i. p. n. 46. in margine.*

(46) *D Valenç. ibidem n. 88. ibi: Maxime quia dicta reservatio nō est simplex, sed nu tūm efficax; propter decretum irritans per suam Sāctitatem appositum, &c. Y pone el decreto irritante, q̄ es alii; Decretentes irritum, & inano si fecus superijs ab alio quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contingerit attentari.*